
Tirana International Airport Sh.p.k.

Pasqyra Përmbledhëse e të Ardhurave për vitin e mbyllur më 31 dhjetor 2010

(të gjitha shumat janë të shprehura në Lek, përveçse kur është shprehur ndryshe)

Shënime

Viti i mbyllur më 

31 dhjetor 2010

Viti i mbyllur më 31 

dhjetor 2009 

  

19 4,103,437,101 3,842,796,951

20 -517,437,187 -488,100,073

15 -44,261,032 -34,788,675

6 -146,778,117 -147,252,564

7 -510,618,681 -411,929,702

16 -365,832,292 -964,513,932

21 -834,551,307 -789,779,341

22 -284,218,614 -355,061,680

1,399,739,871 651,370,984

23 -180,298,898 -165,931,280

1,219,440,973 485,439,704

-24,759,452 412,349,682

1,194,681,521 897,789,386Totali i të ardhurave përmbledhëse

Fitimi neto për vitin

Të ardhura të tjera përmbledhëse

Efekti i diferencave të konvertimit nga 

Tatimi mbi fitimin

Shpenzime të përgjithshme dhe administrative

Shpenzime financiare neto

Fitimi para tatimit

Shpenzime provigjoni për detyrimet 

Zhvlerësimi

Amortizimi

Shpenzim për tarifën e koncesionit

Të ardhura

Shpenzime personeli


